. ng Junta de
&L Castilla y Leén

Delegacidn Territorial de Salamanca
Direccidn Provincial de Educacion

POR LA ADMINISTRACION

D.2 A, Lourdes Paredes Gonzalez
D. Benedicto Gonzalez Vereda
D.2 Nuria Barreiro Aguado

D. Angel M. Morin Ramos

D2 M2 Victoria Bermejo Arribas

D2 M? del Rosario Asensio Cuesta
D? Carmen Sanchez Bellota

D. Carlos Polo Mellado

D. J. Fernando Carabias Acosta.

POR LAS ORGANIZACIONES SINDICALES

ANPE )

D. Nicolas Avila Villanueva
D. Javier F. Riesco Martin
D? Ménica Gémez Prado

CC.00
D? Raquel Roncero Matellanes
D® Laura Mayo Velayos

CSI-F
D2 M@ Carmen Simén Gallego
D. Sergio Vaquero Aparicio

FETE-UGT
D2 Margarita Villaron Rios
D2 Consuelo Casado Sanchez

STECyL
D. Luis Miguel Carvajal Diaz
D? M? Paz Garcia Poveda

ACTA
MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2018/2019

DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE SALAMANCA

En Salamanca, siendo las 10:30
horas del dia 29 de enero de 2018, se
reinen en las dependencias de Ia
Direcciéon Provincial de Educacion, los
asistentes al margen relacionados, para
mantener una reunién previa a la que se
celebrara en los Servicios Centrales de la
Consejeria de Educacién, derivada de la
Mesa Sectorial de Educacién, con arreglo
al siguiente

ORDEN DEL DiA

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos
docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunién para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del
cuerpo de  maestros, presentada
previamente por la Administracion, y de
las alegaciones remitidas por las
Organizaciones Sindicales firmantes se ha
llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO L
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Delegacion Territorial de Salamanca
Direccion Provincial de Educacion

PUNTO SEGUNDO: Modificacién de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

Tras el estudio de la propuesta de modificacién de plantillas juridicas de otros
cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracién,
se ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO Il.
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2018 - 2019

ANEXO |
3. RESULTADO REUNION EN DDPP
SALAMANCA Etapas: 1 2 3 1 2 3

LOCALIDAD _ Observaciones RESULTADQ

CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION

codigo’ (ltinerancias...)

ALBA DE TORMES

CEIP SANTA TERESA PRI +1 |+ |+ PRI +1 [ +1 |+ ACUERDO

37000140 .

ALBA DE TORMES _

CEIP SANTA TERESA e || || PRIBI | | = #1 ACUERDO

37000140 .

ALBA DE TORMES

CEIP SANTA TERESA e ||| =] PRI [ P

37000140 .

BA DE TORMES

CEIP SANTA TERESA e ||| || PRIBE [ #1] | #1 C::#“é:';gs

37000140 .

ALBERCA (LA)

CEIP SIERRA DE FRANCIA El 4| | El A | - 1 c%’Thé:lfgs

37000255 .

ALDEATEJADA

CRA LOS ARAPILES Bl || 41 Bl | e | 41| o 53?5?:?&

37009489 .

BARBADILLO

CRA CAMPO DE SALAMANCA S N (N . PRI | -1 | — | -1 Cgﬁ“é;fgs

37009428 .

BEJAR

CEIP LA ANTIGUA El A | | El A | - El\zlf)ti?:ll-\gN

37000929 .

CANDELARIO

CEIP NEVEROS - =il =~ PRI | 1| |1 Cgﬁ“é:fgs

37001582 .

CANTALAPIEDRA

CRA CAMPOPETRE - e -] - PRI | 4[| c%hé:—gs

37009635 .

CANTARACILLO

CRA CARADA REAL PRI | 4|~ PRI | 1 [ | -1 cgﬁrhé:'fgs

37008477 . |

CANTARAGILLO

CRA CANADA REAL e || ||| EFHEO| 4| =] 4 cﬁﬁ"éﬁhﬁs

37009477 .

CASTELLANOS DE MORISCOS

CRA MARIA MOLINER S Y PRI | +1 |41+ ACUERDO

37013365 .

CASTELLANOS DE MORISCOS

CRA MARIA MOLINER PRI | +1|+2+2 PRI | +1 | 42| +2 ACUERDO

37013365 . |

CASTELLANOS DE MORISCOS

CRA MARIA MOLINER El +1 | +2 | +1 El +1 | +2 | #+1 ACUERDO

37013365 .

CIUDAD-RODRIGO

CEIP MIROBRIGA PRI | A | | 1 EF ||| i

37008761 .

DONINOS DE SALAMANCA

CRA DOMINGO DE GUZMAN PRI ||+t ||| PRI | |41 EI\E/(S)'iEEII\gN

37009520 ,

FUENTEGUINALDO COMPLE

CRA FUENTEGUINALDO-AZABA PRI | || PRI ||| CRITERIGS

37009854 ,

FUENTEGUINALDO

CRA FUENTEGUINALDO-AZABA U | B | Fl al—| 4 cﬁﬁ“é';?gs

37009854 .

FUENTES DE ONORO

CRA CAMPO DE ARGANAN — -] - PRI ||| cg?rhrﬂzggs
\ 37000842 .

‘ GUWUELO
CEIP FILIBERTO VILLALOBOS PRI | 4|~ -1 PRI ||| CE:JT"!’_:':"'CES
37003128 .

LEDRADA

CRA LOS ROBLES PRI |1 || [N I P cﬁi’r“éi?gs
37009878 . -

MACOTERA

CEO MIGUEL DELIBES PRI | 1| =] -1 PRI |4 || cg:#hg:l_gs
37009532 .

\ | [MATILLA DE LOS CANODS DEL RIO COMPLE
CRA LOS CARRASCALES U S | T I I . e CRITERIOS
37001739
Mé?g 3’.‘RZEELN°§§IQ%'ZSTA S - PRI | oA | v | 1 SUMCLE

/ o CRITERIOS




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2018 - 2019

ANEXO |
SALAMANCA Etapas: 1 2 3 T2 3
LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de ta Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo {itinerancias...)
ROBLEDA |
CRA. EL ROBLEDAL B al—|al & |a|=|a SuwpLE
37009571 .
SALAMANCA
\ \ | cEIP BUENOS AIRES.GABRIEL MARTIN PRI | 1| | PRI | | | — ES?E'Z’:SN
\ 37008783 .
SALAMANCA
CEIP CAJA DE AHORROS - - -] - PRI el T;?zﬁlég:)f
37008461 .
SALAMANCA
CEIP FILIBERTO VILLALOBOS PRI [ |||l PRI ||| TR
37005241 .
SALAMANCA
CEIP FILIBERTO VILLALOBOS El A | | A El i ) QS cﬁﬁ“éifgs
37005241 .
SALAMANCA
i, | cEP JosE HeRReRo PRI ||~ ||| PRI ||| il
k 37006041 .
: SALAMANCA
(s CEIP LAZARILLO DE TORMES El N [ | E! A | - 1 cgm;?gs
-\\! 37005290 .
SANTA MARTA DE TORMES
CEIP SAN BLAS o e | =] MU =] ] oo
| 37008643 .
SEQUEROS
CRA EL ALTOZANO T Il A I R 1 T . [ (e Cg::ll'“é;';OES
37009601 .
SOTOSERRANO
CRA LOS CEREZOS [T T (= I Y A CEIUT"I’_:';'I‘SS
37009611 .
URBANIZACION EL ENCINAR
CEIP RAFAEL ALBERT! EF A | C%”T"é:']'gs
37009301 .
VILLAMAYOR
CEIP PIEDRA DE ARTE | |/ EF T cgm’;gs
37007298 .
VILLAMAYOR
CEIP PIEDRA DE ARTE | || EFBE [ 1| | 41 Suwee
37007298 .
VILLAR DE PERALONSO
| CRA EL TOMILLAR Bl || =] Etii | A -1 s
37009647 .
VILLAVIEJA DE YELTES
CRA RIO YELTES - PRI | <1 | | -1 Fi I I Cg:JT""'EPR‘I-gS
37009672 .
SALAMANCA
CEIP JUAN JAEN j— w—m | eee | ama AL — | 41| - Eliminar itinerancia Esgtizll-\gN
37005277 .
CALVARRASA DE ABAJO
CRA LOS GIRASOLES CO | —| 1| - "é%ﬁ:g;f
37009507 .
CIUDAD-RODRIGO
CEIP ARRABAL DEL PUENTE — | -] - co - - ,\(j:?aﬁ"ég:::f
37002082 .
SALAMANCA
CEIP BEATRIZ GALINDO - | | =] coiti |+1]|+1]+1 ACUERDO
37005231 .
SALAMANCA
CEIP SANTA TERESA R (U co — 1| '\(’:%ﬁ‘ég%s's
37005393 .




>
.

PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2018-2019

ANEXO Il

SALAMANCA
ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROV.
St CENTROS == 2 T — '
Sl b T L N Cp. Esp s e ki1
Alba de Tormes
IES LEONARDO DA VINCI 0590 GE 0 CUMPLE CRITERIOS
37010091
0590 Di 0 CUMPLE CRITERIOS
Babilafuente
IES SENARA
37010017
0591 PGA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
i |Bé&jar
IES RAMON OLLEROS GREGORIO 0580 MA 0 CUMPLE CRITERIOS
37001028
0590 EC 1 ACUERDO
Béjar
|ES RIO CUERPO DE HOMBRE
37001031
0590 MA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0591 PC 0 ESPERAR EVOLUCION
CISP CIUDAD DE BEJAR
4 37013626
A 0590 SEA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0530 LC 0 CUMPLE CRITERIOS
) 0590 GE 0 CUMPLE CRITERIOS
Ciudad Rodrigo
IES TIERRA DE CIUDAD RODRIGO
37002197 0591 PGA 0 ESPERAR EVOLUCION
0591 FIM 0 ESPERAR EVOLUCION
Fuente de San Esteban (La)
IES CAMPO CHARRO 0590 GE 0 CUMPLE CRITERIOS
37008205
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PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS

CURSO 2018-2018

ANEXO 1l
A8z
0591 AP 0 CUMPLE CRITERIOS
0590 TC 1 ACUERDO
Salamanca 0530 MA 1 ACUERDO
IES LUCIA DE MEDRANO
37005861
L
0590 LA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 EC 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 PAG 0 ESPERAR EVOLUCION
Salamanca
IES TORRES VILLARROEL 0590 LA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37005873
0590 BG 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0597 EF 0 CUMPLE CRITERIOS
\ 0590 EF o] ESPERAR EVOLUCION
Salamanca
IES MATEQO HERNANDEZ 0590 FQ 1 ACUERDO
37006014
\ 0590 GE 0 CUMPLE CRITERIOS
0590 GEB 1 CUMPLE CRITERIOS
0590 GE 0 CUMPLE CRITERIOS
0590 GEB 1 CUMPLE CRITERIOS
Salamana
|IES FERNANDO DE ROJAS 0590 LA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
37008084
0530 LC 0 NO CUMPLE CRITERIOS
0590 MA 0 NO CUMPLE CRITERIOS
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PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2018-2019
ANEXO U

NO CUMPLE CRITERIOS
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PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS
CURSO 2018-2019

ANEXO i
Salamanca
CENTRO DE EDUCACION DE
PERSONAS ADULTAS FRANCISCO 0590 TC 1 0 ACUERDO
GINER DE LOS RIOS
37008540
Salamanca
CONSERVATORIO PROFESIONAL -
DE MUSICA DE SALAMANCA 034 [ 404 ! ° ACUERDO
N7009751
0595 516 1 0 ACUERDO
f 0590 GE 1 0 ACUERDO
Salamanca
/" NESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR
/i |DE CONSERVACION Y
| =7‘g_,1 RESTAURACION DE BIENES 0595 522 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
H -y
j—_ ¥/ |CULTURALES
(™Y [37006002
5’“@& 0596 606 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
¢ !
v
?;_ 0595 506 0 4] NO CUMPLE CRITERIOS
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